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Do Wszystkich
Uczestnikow Postegpowania

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Rozszerzenie i modernizacja infrastruktury teleinformatycznej systemow
IT oraz systemu monitoringu wizyjnego” — nr ref. ST-1V.2370.11.2018.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Szkota Aspirantow Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu,
dziatajagc w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych, niniejszym wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia:

Pytanie nr 1

Czy dla zadania czgs¢ I i III obowigzuje takze zalgcznik 7 (wykaz wykonanych dostaw)
bo tres¢ SIWZ (rozdzial V p .1. 1) raczej moze by¢ interpretowana jako odnoszgca sie
wylacznie do czesci 11?7

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z zapisami SIWZ dokument wykaz wykonanych dostaw
stanowigcy zatgcznik nr 7 do SIWZ wymagany jest jedynie w zakresie (zadania) Czesci nr 11

Pytanie nr 2

Czy mozliwe jest udostgpnienie przez Zamawiajgcego formularzy zatgcznikow
w edytowalnym formacie np .doc?

Pytanie nr 3

Czy moge prosi¢ jeszcze o dostep do wersji edytowalnej do zatgcznika nr 4,5,6 do SIWZ.
Odpowiedz na pytania nr 2 i 3:

Zamawiajqgcy informuje, ze formularze zostaly zamieszczone w wersji edytowalnej na stronie
internetowej Zamawiajgcego w miejscu publikacji postgpowania. Zamawiajgcy nie
udostepnia pozostalych czesci SIWZ w wersji edytowalnej. Wszystkie wymagane pliki
dokumentow sq dostgpne dla Wykonawcow w wersji .pdf.

Pytanie nr 4

W zataczniku nr 2 do SIWZ, pkt. 8, oswiadczenie Wykonawcy o wielkosSci przedsiebiorstwa,
miko, mate i $rednie przedsigbiorstwo, proszg o udzielenie informacji jak nalezy prawidtowo
wypelni¢ ten zapis dla duzego przedsigbiorstwa?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze pkt. I1I1.8 zalgcznika nr 2 do SIWZ - oswiadczenie o statusie
deklarujq jedynie przedsiebiorstwa, ktorych zapis dotyczy. Z uwagi na powyzsze Wykonawcy
bedgcy duzym przedsigbiorstwem nie wypetniajq punktu I1I. 8. Przedmiotowego zalgcznika.

Pytanie nr 5

Dotyczy: tresci projektu umowy

Par. 5 ust. 5 — czas reakcji (naprawa) na zgloszone wady lub usterki: 3 dni, - prosimy
0 zmiang zapisu ze wskazaniem na 3 dni robocze, majgc na uwadze dni wolne od pracy oraz
$wigta, jezeli Zamawiajgcy miat na uwadze dni kalendarzowe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy: tresci projektu umowy

Par. 6 ust. 2 — kary umowne naliczane za opdznienie (tj. za niedotrzymanie termindéw
realizacji niezaleznie od faktu czy Wykonawca ponosi w tym wing), - prosimy o wniesienie
dodatkowego punktu zwalniajacego Wykonawce z odpowiedzialnosci ponoszenia Kkar
w przypadku dziatania Sity Wyzszej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zapisy tresci projekt umowy w zakresie odpowiedzialnosci
za naruszenie obowigzkow wynikajgcych z umowy spowodowanych przyczyng dzialania sily
wyzszej zostaly przewidziane w projekcie umowy w §7 ust. 7 i ust. 8. Z uwagi na powyzsze
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ w zgdanym zakresie.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikow postepowania.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




